
公  開  類

年  　　報

稅額單位：新台幣千元

車輛類別

免稅輛數 應 稅 輛 數 稅 額 免稅輛數 應稅輛數 稅 額

合          計 18,694 11,008 110,794.76 718 7 65.88 287 8 64.80 3,510 560 1,965.60 209 540 1,015.61
50(含以下) 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

51-125 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 18 1 0.00
126-250 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 137 301 240.80
251-500 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 16 112 181.44
501-600 6 10 21.60 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 4 18 38.88
601-1,200 636 252 1,088.64 0 0 0.00 0 0 0.00 866 170 306.00 21 81 349.92
1,201-1,800 10,886 5,795 41,260.40 564 0 0.00 0 0 0.00 284 91 245.70 11 24 170.88
1,801-2,400 6,539 3,796 42,629.08 144 0 6.48 0 0 0.00 736 108 388.80 2 3 33.69
2,401-3,000 502 822 13,163.30 8 6 59.40 1 0 0.00 767 141 635.40 0 0 0.00
3,001-3,600 101 262 9,007.69 2 0 0.00 11 0 0.00 146 20 109.80 0 0 0.00
3,601-4,200 7 32 1,004.98 0 0 0.00 48 5 31.50 193 10 63.00 0 0 0.00
4,201-4,800 12 26 1,584.76 0 0 0.00 1 1 7.20 23 2 14.40 0 0 0.00
4,801-5,400 0 2 92.34 0 0 0.00 7 0 0.00 61 5 40.50 0 0 0.00
5,401-6,000 5 7 663.21 0 0 0.00 2 0 0.00 6 2 18.00 0 0 0.00
6,001-6,600 0 4 278.76 0 0 0.00 0 1 9.90 44 3 29.70 0 0 0.00
6,601-7,200 0 0 0.00 0 0 0.00 13 0 0.00 42 2 21.60 0 0 0.00
7,201-7,800 0 0 0.00 0 0 0.00 62 0 0.00 96 1 11.70 0 0 0.00
7,801-8,400 0 0 0.00 0 0 0.00 17 0 0.00 19 0 0.00 0 0 0.00
8,401-9,000 0 0 0.00 0 0 0.00 2 0 0.00 4 0 0.00 0 0 0.00
9,001-9,600 0 0 0.00 0 0 0.00 13 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
9,601-10,200 0 0 0.00 0 0 0.00 3 0 0.00 1 0 0.00 0 0 0.00
10,200以上 0 0 0.00 0 0 0.00 107 1 16.20 223 5 81.00 0 0 0.00
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公  開  類
年  　　報 次年元月20日以前編報

稅額單位：新台幣千元

車輛類別

合          計 - - 0.00 73 - 0.00
50(含以下) - - 0.00 - - 0.00

51-125 - - 0.00 - - 0.00
126-250 - - 0.00 - - 0.00
251-500 - - 0.00 - - 0.00
501-600 - - 0.00 - - 0.00

601-1,200 - - 0.00 - - 0.00
1,201-1,800 - - 0.00 - - 0.00
1,801-2,400 - - 0.00 - - 0.00
2,401-3,000 - - 0.00 - - 0.00
3,001-3,600 - - 0.00 - - 0.00
3,601-4,200 - - 0.00 - - 0.00
4,201-4,800 - - 0.00 - - 0.00
4,801-5,400 - - 0.00 - - 0.00
5,401-6,000 - - 0.00 - - 0.00
6,001-6,600 - - 0.00 - - 0.00
6,601-7,200 - - 0.00 - - 0.00
7,201-7,800 - - 0.00 - - 0.00
7,801-8,400 - - 0.00 - - 0.00
8,401-9,000 - - 0.00 - - 0.00
9,001-9,600 - - 0.00 - - 0.00
9,601-10,200 - - 0.00 1 - 0.00
10,200以上 - - 0.00 72 - 0.00

資料來源:根據公路局監理所(站)所送之代徵使用牌照稅核對月報表及轄內資料編製。

填表 審核 主辦業務人員 秘書 機關長官

主辦主計人員

民國 105  年 1  月 13  日編製

曳引車

20903-02-10-2
金門縣稅務局

表             號
編 報 機 關

金門縣使用牌照稅稅源

稅額

中華民國  　104  年

農村拼裝車

填表說明:本表一式填製5份，1份留底，1份送會計室，2份分送財政部統計處及賦稅署(財產稅組)，1份送縣

(市)政府主計室，並將產製本表之檔案傳送財稅資料中心。
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